1 2 3 4 5 6 7 63 8 9 10 11 12 13 14 15 16 29 35 17 20 21 22 23 24 25 26
27
28
29
30
31
36
35

6 Vinkel indskruning Fitting Verschraubung 2 363-300-380
7 Oliemotor Parker 260ccm Motor Parker 260 ccm Hydraulikmotor 260ccm 1 374-300-170
7 Oliemotor Parker 195ccm Motor Parker 195 ccm Hydraulikmotor 195ccm 1 374-300-171
7 Oliemotor Parker 165ccm (6mm
mellemlæg)
Motor Parker 165 ccm (6 mm spacer) Hydraulikmotor 165ccm (6 mm
abstandhalter)
1 374-300-172
7 Oliemotor Parker 130ccm (12 mm
mellemlæg)
Motor Parker 130 ccm (12 mm spacer) Hydraulikmotor 130ccm (12 mm
abstandhalter)
1 374-300-173
8 Akseltap for motor Carrier shaft Achszapfen 1 810-100-528
9 Sideplade - Venstre kpl. Side plate - left Side plate - links 1 810-100-202
10 Bærerør for HF-5-900 Support frame HF-5 900 Hauptrahmen HF-5 900 1 810-090-201
10 Bærerør for HF-5-1000 Support frame HF-5 1000 Hauptrahmen HF-5 1000 1 810-100-201
10 Bærerør for HF-5-1100 Support frame HF-5 1100 Hauptrahmen HF-5 1100 1 810-110-201
10 Bærerør for HF-5-1200 Support frame HF-5 1200 Hauptrahmen HF-5 1200 1 810-120-201
10 Bærerør for HF-5-1300 Support frame HF-5 1300 Hauptrahmen HF-5 1300 1 810-130-201
10 Bærerør for HF-5-1400 Support frame HF-5 1400 Hauptrahmen HF-5 1400 1 810-140-201
11 Pendlearm Pendling arm Pendelarm 1 810-100-218
Stykliste Fejemaskine HF-L5
Pos. Benævnelse Description Beschreibung Stk. Varenummer
12 Låsemøtrik locking nut Sicherungsmutter 2 331-101-016